
Y

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ № 19M-tv

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании 
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинск Оренбургской области от 
15.11.2021 № 02282123 (вх. № 01-14/5688 от 16.11.2021), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:30:0302001 :ЗУ1, площадью 724 кв. м., 
расположенного в территориальной зоне «Р-1. Рекреационная зона общего пользования», 
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской 
округ, п. Сборовский, земельный участок расположен в южной части кадастрового 
квартала 56:30:0302001. Разрешенное использование: ведение садоводства (код 13.2). 
Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Исаеву Юрию Николаевичу на обращение 
без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого 
земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной 
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ - первый 
заместитель главы администрации 
городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru


Утверждена
1 Установлением администрации 

МО «Сорочинский городской округ»

от ж

Схема расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории

Система координат: ИСК Субъект 56__________________ 7 ______ __
Условный номер земельного участка - : ЗУ 1
Кадастровый квартал 56:30:0302001 ______________ _____________
Местоположение: 461946, Российская Федерация, Оренбургская область. Сорочинский 
городской округ, Сборовский и., земельный! участок расположен в южной части кадастрового 
квартала 56:30:0302001  л

Площадь земельного участка 724 м2

Обозначение характерных Координа ты, м

точек границ х.............. ■ ¥

1 2 3
Н1 493 329,68 1373 433,78
«2 493 316,41 1 373 444,76
н.З 493 276,14 1 373 427,33
н4 493 294,18 1 373 413,10
н5 493 301,37 1 373 419,03
и 6 493 303.67 1 373 421,20
н7 493 317,31 1 373 428,36
н! 493 329,68 1 373 433,78



Уело к и ы е ооо ns а ч toil и я;
- Существующая чисть границы, имеющиеся в ГК11 сведения о которой достаточны для определения 
ее местоположения
- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее 
местоположения

., - Участок прошедший регистрацию в ГКН

- Выделенная охранная зона

- Фотопланы местности


